SKYDNING

Riffel, 15m - Mesterskab BK1

144310
146274
145470
146803
150052
141832
147140
148858
137052

© 0 N O o~ WODN -

Freja Hald

Lasse Hermansen

Silas Balser Pedersen
Anna Eline Jgrgensen
Isabella Suzanne Madsen
Tristan Regilds Hansen
Magnus Christensen
Casper Kristensen

Signe Ragilds Hansen

Riffel, 15m - Mesterskab BK2

149236
148299
141166
149237
146478

a A WODN =

Cecilie Strandgaard

Lucas Bagh Nielsen

Nicklas Hansen

William Bggh Nielsen
Mathias Hagbard Junge Kii..

Riffel, 15m - Mesterskab BK3

152908
152676
151284
133603
152316
149979
150999

N o b WODN -

Asta Marie Nielsen

Jeppe Rebsdorf Braskg
Mikkel Hgjen Bak

Holger Smed

Zen Lundholm Vo

Storm Valentin Erik Henni..
Dima Roskov

Riffel, 15m - Mesterskab BK4

154173
154007
154004
154075
154011
154252
154170
154172
151647
154171
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-
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Nicoline H. W. Nielsen
Mathilde Ranfeldt
Caroline Sggaard
Maja Hgjgaard

Julie Maansen

Max Emil Jakobsen
Julie Hagh

Lucas Nielsen

Jacob Overgaard Friis
Oscar Wigant

Riffel, 15m - Mesterskab J1

1 149491

Emilia Maller Svendsen

Riffel, 15m - Mesterskab J2

1 137040

Melissa Andrea Engelbert ..

27-01-2024 19:08:27

Resultatliste

Vilsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening

Saeby og omegns

Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening

Hobro Egnens Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Saby og omegns

Lagster Sportsskytteklub
Ulsted Skytteforening

Saeby og omegns

Jsterild Skytteforening

Saeby og omegns

Vester Hassing Skytteforening
Osterild Skytteforening

Hobro Egnens Skytteforening
Vilsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening

Hobro Egnens Skytteforening
Hobro Egnens Skytteforening
sterild Skytteforening
Hobro Egnens Skytteforening

Ulsted Skytteforening

Vester Hassing Skytteforening

200/12
200/11
199/10
196/05
199/07
198/05
198/04
200/13
197/06

199/08
198/06
197/09
194/02
198/08

196/05
199/02
195/06
191/03
185/00
189/04
186/03

199/08
196/07
195/07
195/07
196/05
194/05
186/01
185/02
179/01
164/00

197/11

195/07

200/10
199/10
199/10
200/07
197/03
197/08
197/07
195/10
195/07

200/08
197/09
195/05
197/05
193/04

197/05
190/03
193/03
190/02
193/04
187/02
186/02

197/09
198/08
197/11
197/06
195/06
195/05
182/02
179/00
183/01
178/02

198/11

194/04

400/22
399/21
398/20
396/12
396/10
395/13
395/11
395/23
392/13

399/16
395/15
392/14
391/07
391/12

393/10
389/05
388/09
381/05
378/04
376/06
372/05

396/17
394/15
392/18
392/13
391/11
389/10
368/03
364/02
362/02
342/02

395/22

389/11



SKYDNING
2 136596 Mathias Ngrhave Pedersen
3 132311 Silas Jensen
4 153528 Cathrine Pedersen

a b~ WON -

Riffel, 15m - Mesterskab ST1
17033 Lars @rum Pedersen

Riffel, 15m - Mesterskab ST2

15485 Dennis Nielsen
88272 Melissa Andreasen

Riffel, 15m - Mesterskab ST3
97298 Charlotte Larsen

115936 Ida Jgrgensen

Riffel, 15m - Mesterskab A1

125508 Lars Walther Christensen
130103 Christina Ragilds
139686 Ida Aaen

Riffel, 15m - Mesterskab A2
144438 Mai-Britt Ahlgren

151688 Morten Bagh Nielsen

Riffel, 15m - Mesterskab A3

152765 Maja Hagbard Junge
154251 Bjegrn Jakobsen

153404 Bjarne Ggttrup

154006 Heidi Jeppesen

115326 Michael Lindgaard Bagger ..

Riffel, 15m - Mesterskab SE1

87497 Jgrgen Thomsen
87084 Torben Hjardemal
120948 Gunnar Jensen

Riffel, 15m - Mesterskab SE3

28978 Jens Kr. Smed
11768 Ruby Larsen
14060 Jens Justenlund

Riffel, 15m - Mesterskab FRI
134889 Jens Peter Larsen

153997 Kenneth Ranfeldt

27-01-2024 19:08:28

Resultatliste
Vilsted Skytteforening

Lagstar Sportsskytteklub
Leogstar Sportsskytteklub
Lagstar Sportsskytteklub

Aalborg Skyttekreds

Ulsted Skytteforening
Osterild Skytteforening

Vilsted Skytteforening
Osterild Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening
Vilsted Skytteforening
Osterild Skytteforening
Vilsted Skytteforening
Saeby og omegns

Hobro Egnens Skytteforening
Vester Han Herred
Lagstar Sportsskytteklub

Osterild Skytteforening
Vilsted Skytteforening
Abybro Skytteforening

Saeby og omegns
Vilsted Skytteforening

194/07
193/03
194/05

196/03

185/00
186/03

182/01
161/00

200/10
198/05
198/06

195/11
195/06

196/06
187/02
187/00
187/04
182/00

193/06
195/05
192/06

189/02
184/01
177/00

199/07
198/02

194/07
194/05
189/02

193/03

188/04
187/02

181/02
161/01

198/14
199/09
198/10

198/04
196/07

192/05
192/04
191/02
190/02
185/01

196/05
192/05
194/05

191/04
186/00
182/00

198/05
192/02

388/14
387/08
383/07

389/06

373/04
373/05

363/03
322/01

398/24
397/14
396/16

393/15
391/13

388/11
379/06
378/02
377/06
367/01

389/11
387/10
386/11

380/06
370/01
359/00

397/12
390/04



SKYDNING
3 148866 Pia Aaen
4 154076 Mads Hgjgaard

Riffel, 15m - Klasse BK1

1 148858 Casper Kristensen

2 144310 Freja Hald

3 146274 Lasse Hermansen

4 145470 Silas Balser Pedersen

5 150052 Isabella Suzanne Madsen

6 141832 Tristan Regilds Hansen

7 147140 Magnus Christensen

8 137052 Signe Ragilds Hansen

9 146803 Anna Eline Jargensen
Riffel, 15m - Klasse BK2

1 149236 Cecilie Strandgaard

2 146478 Mathias Hagbard Junge Kii..

3 148299 Lucas Bagh Nielsen

4 141166 Nicklas Hansen

5 149237 William Bggh Nielsen
Riffel, 15m - Klasse BK3

1 152676 Jeppe Rebsdorf Braskea

2 152908 Asta Marie Nielsen

3 151284 Mikkel Hgjen Bak

4 133603 Holger Smed

5 149979 Storm Valentin Erik Henni..

6 150999 Dima Roskov

7 152316 Zen Lundholm Vo
Riffel, 15m - Klasse BK4

1 154173 Nicoline H. W. Nielsen

2 154007 Mathilde Ranfeldt

3 154011 Julie Maansen

4 154004 Caroline Sggaard

4 154075 Maja Hgjgaard

6 154252 Max Emil Jakobsen

7 154170 Julie Hagh

8 154172 Lucas Nielsen

9 154005 Casper Sggaard

10 151647 Jacob Overgaard Friis

11 154171 Oscar Wigant

27-01-2024 19:08:28

Resultatliste

Vilsted Skytteforening

193/06
190/02

195/04
196/05

Vodskov Skytteforening
Vilsted Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening

Saeby og omegns

Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening

Hobro Egnens Skytteforening
Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening
Saby og omegns

Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening

Lagstar Sportsskytteklub
Saby og omegns

Osterild Skytteforening
Vester Hassing Skytteforening
Osterild Skytteforening

Saby og omegns

Hobro Egnens Skytteforening
Vilsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening

Hobro Egnens Skytteforening
Hobro Egnens Skytteforening
Vilsted Skytteforening
Osterild Skytteforening
Hobro Egnens Skytteforening

388/10
386/07

200/13
200/12
200/11
199/10
199/07
198/05
198/04
197/06
196/05

199/08
198/08
198/06
197/09
194/02

199/02
196/05
195/06
191/03
189/04
186/03
185/00

199/08
196/07
196/05
195/07
195/07
194/05
186/01
185/02
185/01
179/01
164/00



SKYDNING

Riffel, 15m - Klasse J1

1 149491

Emilia Moller Svendsen

Riffel, 15m - Klasse J2

Melissa Andrea Engelbert ..
Mathias Ngrhave Pedersen
Cathrine Pedersen

Silas Jensen

Riffel, 15m - Klasse ST1

Lars @rum Pedersen

Riffel, 15m - Klasse ST2

Melissa Andreasen
Dennis Nielsen

Riffel, 15m - Klasse ST3

Charlotte Larsen
Ida Jgrgensen

Riffel, 15m - Klasse A1

Lars Walther Christensen
Ida Aaen
Christina Ragilds

Riffel, 15m - Klasse A2

Mai-Britt Ahlgren
Morten Bggh Nielsen

Riffel, 15m - Klasse A3

Maja Hagbard Junge

Heidi Jeppesen

Bjorn Jakobsen

Bjarne Ggttrup

Michael Lindgaard Bagger ..

Riffel, 15m - Klasse SE1

Torben Hjardemal
Jgrgen Thomsen
Gunnar Jensen

Riffel, 15m - Klasse SE3

1 137040
2 136596
3 153528
4 132311
1 17033
88272
2 15485
97298
2 115936
125508
2 139686
3 130103
144438
2 151688
1 152765
2 154006
3 154251
4 153404
5 115326
87084
2 87497
3 120948
28978
2 11768

Jens Kr. Smed
Ruby Larsen

27-01-2024 19:08:29

Resultatliste
Vilsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening

Vester Hassing Skytteforening
Lagster Sportsskytteklub
Lagster Sportsskytteklub
Legster Sportsskytteklub

Aalborg Skyttekreds

ODsterild Skytteforening
Ulsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening
Wsterild Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening
Vilsted Skytteforening
Vilsted Skytteforening
Osterild Skytteforening
Saby og omegns

Vester Han Herred
Hobro Egnens Skytteforening
Lagster Sportsskytteklub

Dsterild Skytteforening
Vilsted Skytteforening

197/11

195/07
194/07
194/05
193/03

196/03

186/03
185/00

182/01
161/00

200/10
198/06
198/05

195/11
195/06

196/06
187/04
187/02
187/00
182/00

195/05
193/06
192/06

189/02
184/01



SKYDNING

3 14060

Jens Justenlund

Riffel, 15m - Klasse FRI

134889
153997
148866
154076

A WO N -

Jens Peter Larsen
Kenneth Rgnfeldt
Pia Aaen

Mads Hgjgaard

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK1

147704
149236
150052
137052
152904
144310
148299
146274
149237
141832
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Amalie Sidse Krogh-Christ..

Cecilie Strandgaard
Isabella Suzanne Madsen
Signe Ragilds Hansen
Maria Winther

Freja Hald

Lucas Bagh Nielsen
Lasse Hermansen
William Bggh Nielsen
Tristan Regilds Hansen

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK2

141166
2 139685

Nicklas Hansen
Nancina Erika Henningsen

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK3

1 153279

Victor Sloth Larsen

Luftriffel, 15m - Mesterskab J1

1 149491

Emilia Moller Svendsen

Luftriffel, 15m - Mesterskab J2

146803
132311
137040
136596

A W N -

Anna Eline Jorgensen
Silas Jensen

Melissa Andrea Engelbert ..

Mathias Ngrhave Pedersen

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST3

1 97298

Charlotte Larsen

Luftriffel, 15m - Mesterskab A1

11933
2 144438

Lars P. M. Jakobsen
Mai-Britt Ahlgren

Luftriffel, 15m - Mesterskab A2

27-01-2024 19:08:29

Resultatliste

Vilsted Skytteforening

Abybro Skytteforening

Saeby og omegns
Vilsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening
Vilsted Skytteforening

Vodskov Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Vilsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening
Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening

Vester Hassing Skytteforening

Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening

Ulsted Skytteforening
Lagster Sportsskytteklub

Vester Hassing Skytteforening

Lagstar Sportsskytteklub

Vilsted Skytteforening

Vilsted Skytteforening
Vodskov Skytteforening

200/07
200/09
198/06
199/08
197/04
198/09
198/06
197/07
195/04
192/01

194/04
194/03

149/00

198/08

199/04
194/05
195/03
193/05

179/01

200/07
196/05

199/12
199/08
200/06
199/04
200/06
199/12
198/09
198/09
197/02
196/05

199/06
193/07

159/01

197/06

198/08
198/03
195/04
193/01

187/01

199/06
200/05

177/00

199/07
198/02
193/06
190/02

399/19
399/17
398/12
398/12
397/10
397/21
396/15
395/16
392/06
388/06

393/10
387/10

308/01

395/14

397/12
392/08
390/07
386/06

366/02

399/13
396/10



Resultatliste
Vilsted Skytteforening

SKYDNING

1 151136 Stina Holst Lagstar Sportsskytteklub 193/03 189/03 382/06

Luftriffel, 15m - Mesterskab SE2
120948 Gunnar Jensen Lagster Sportsskytteklub 191/02 194/01 385/03

2 11768 Ruby Larsen Vilsted Skytteforening 181/00 173/02 354/02

Luftriffel, 15m - Mesterskab FRI
1 134889 Jens Peter Larsen Saeby og omegns 199/03 197/07 396/10

Luftriffel, 15m - Klasse BK1

1 149236 Cecilie Strandgaard Ulsted Skytteforening 200/09
2 147704 Amalie Sidse Krogh-Christ.. Vodskov Skytteforening 200/07
3 137052 Signe Ragilds Hansen Ulsted Skytteforening 199/08
4 144310 Freja Hald Ulsted Skytteforening 198/09
5 148299 Lucas Bagh Nielsen Ulsted Skytteforening 198/06
5 150052 Isabella Suzanne Madsen Ulsted Skytteforening 198/06
7 146274 Lasse Hermansen Vilsted Skytteforening 197/07
8 152904 Maria Winther Ulsted Skytteforening 197/04
9 149237 William Bggh Nielsen Ulsted Skytteforening 195/04
10 141832 Tristan Regilds Hansen Ulsted Skytteforening 192/01
Luftriffel, 15m - Klasse BK2
141166 Nicklas Hansen Ulsted Skytteforening 194/04
2 139685 Nancina Erika Henningsen Vester Hassing Skytteforening 194/03
Luftriffel, 15m - Klasse BK3
1 153279 Victor Sloth Larsen Ulsted Skytteforening 149/00
Luftriffel, 15m - Klasse J1
1 149491 Emilia Mgller Svendsen Ulsted Skytteforening 198/08
Luftriffel, 15m - Klasse J2
1 146803 Anna Eline Jgrgensen Ulsted Skytteforening 199/04
2 137040 Melissa Andrea Engelbert .. Vester Hassing Skytteforening 195/03
3 132311 Silas Jensen Lagstar Sportsskytteklub 194/05
4 136596 Mathias Ngrhave Pedersen Lagstar Sportsskytteklub 193/05
Luftriffel, 15m - Klasse ST3
1 97298 Charlotte Larsen Vilsted Skytteforening 179/01
Luftriffel, 15m - Klasse A1
11933 Lars P. M. Jakobsen Vilsted Skytteforening 200/07
2 144438 Mai-Britt Ahlgren Vodskov Skytteforening 196/05

27-01-2024 19:08:29 6



SKYDNING

Luftriffel, 15m - Klasse A2

1 151136

Stina Holst

Luftriffel, 15m - Klasse SE2

120948
2 11768

Gunnar Jensen
Ruby Larsen

Luftriffel, 15m - Klasse FRI

1 134889

Luftpistol,

1 115943

Luftpistol,

115326
2 115943

Luftpistol,

1 134889

Luftpistol,

147629
150251
3 154001

Luftpistol,

1 147628

Luftpistol,

1 35790

Luftpistol,

115943
2 153702

Luftpistol,

115326
2 115943

Luftpistol,

1 134889

Jens Peter Larsen

15m - Mesterskab 1H 2
Erik Bo Jgrgensen

15m - Mesterskab 2H 2

Michael Lindgaard Bagger ..

Erik Bo Jgrgensen

15m - Mesterskab FRI
Jens Peter Larsen

15m - Klasse BK
Sara Futtrup

Phillip Korup
Tilde Hjorth Binderup

15m - Klasse JUN
Nicoline Pedersen

15m - Klasse 1H 1
Allan Borg Nielsen

15m - Klasse 1H 2

Erik Bo Jagrgensen
Michaela Larsen

15m - Klasse 2H 2

Michael Lindgaard Bagger ..

Erik Bo Jgrgensen

15m - Klasse FRI
Jens Peter Larsen

27-01-2024 19:08:30

Resultatliste

Vilsted Skytteforening

Lagstar Sportsskytteklub

Lagstar Sportsskytteklub

Vilsted Skytteforening

Saeby og omegns

Grundfos Skytteforening

Saeby og omegns
Grundfos Skytteforening

Saeby og omegns

Ars Skytteforening
Ars Skytteforening
Ars Skytteforening

Ars Skytteforening

Ars Skytteforening

Grundfos Skytteforening
Ars Skytteforening

Saeby og omegns
Grundfos Skytteforening

Saeby og omegns

245/88

262/81
245/81

278/94

251/81

245/85
240/81

277/89

193/03

191/02
181/00

199/03

496/169

507/166
485/162

555/183

293/96
279/91
250/81

209/65

277191

245/88
227176

262/81
245/81

278/94



